
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PORENZO 

CITTA DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 363-05/18-01/06  

URBROJ: 2167/01-09/01-18-2  

Poreč - Parenzo, 08. veljače 2018.  

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča - 

Parenzo", broj 2/13), odredaba Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 

26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 

147/14 i 36/15), odredaba Odluke o komunalnim djelatnostima u Gradu Poreču - Parenzo 

("Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo", broj 06/13 i 07/16), Programa održavanja objekata i 

uređaja komunalne infrastrukture za 2018. godinu ("Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo" 

br. 18/17), Proračuna Grada Poreča - Parenzo za 2018. godinu ("Službeni glasnik Grada Poreča - 

Parenzo" br. 18/17), na prijedlog Upravnog odjela za komunalni sustav; KLASA: 363-01/18-

02/54, URBROJ: 2167/01-05/04-18-1, od 05.02.2018. godine, Gradonačelnik Grada Poreča - 

Parenzo je donio sljedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Određuje se zaključivanje Ugovora o godišnjem održavanju zelenih površina za 2018. 

godinu između Grada Poreča - Parenzo i Usluge Poreč d.o.o. Poreč u tekstu koji je 

priložen ovom Zaključku i njegov je sastavni dio. 

 

2. Zadužuje se Upravni odjel za komunalni sustav za provedbu i praćenje ugovora iz 

točke 1. ovog Zaključka. 

 

 

 

       GRADONAČELNIK 

            Loris Peršurić 
                         

Privitak: 

- Prijedlog Ugovora 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravnom odjelu za komunalni sustav - ovdje, 

2. Usluga Poreč d.o.o. Poreč, 

3. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 


